
СЛУ 
НА СОЦИЈАЛ ИСТИЧк 

„СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ“ излегува во из-
дание на српскохрватски односно хрватскосрп-
ски, словенечки, македонски, албански и унгар-
ски јазик. - Огласи според тарифата - Жиро 
сме1ка кај Службата на општественото книго-

водство 60802-603-21943 

Среда, 30 септември 1987 

БЕЛГРАД 

БРОЈ 63 ГОД. XLIII 

Цена на овој број е 224 динари. - А 
претплатата за 1987 година изнесув 
ри. - РОК за рекламации 15 дена. 
Улица Јована Ристика бр. 1. Понг 
Телефони: Централа 650-155; 
651-885; Служба за претплата 651 

11756 

836. 

Врз основа на член 1 став 2 од Законот за посебната 
такса на увезени стоки („Службен лист на СФРЈ“, бр. 
31 /70), Сојузниот извршен совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ПЛАЌАЊЕ НА ПО-

СЕБНА ТАКСА НА УВЕЗЕНИ СТОКИ 

1. Во Одлуката за плаќање на посебна такса на увезе-
ни стоки („Службен лист на СФРЈ“, бр. 69/86 и 52/87) во 
точка 1 став 1 процентот: „3,5" се заменува со процентот: 
„4,8". 

2. Оваа одлука ќе се применува до 31 декември 1987 
година. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ“. 

Е. п. бр. 335 
26 септември 1987 година 
Белград 

Сојузен извршен совет 

Потпретседател, 
Милош Милосавлевиќ, с. р. 

837. 

Врз основа на член 1 став 2 од Законот за плаќање на 
посебна давачка за израмнување на даночното оптовару-
вање на увезените стоки („Службен лист на СФРЈ“, бр. 
63/80), во согласност со надлежните републички и покра-
ински органи, Сојузниот извршен совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ПРИМЕНУВАЊЕТО НА 
ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА СТОКИТЕ НА 
КОИ СЕ ПЛАЌА ПОСЕБНА ДАВАЧКА ЗА ИЗРАМНУ-
ВАЊЕ НА ДАНОЧНОТО ОПТОВАРУВАЊЕ НА УВЕ-

ЗЕНИТЕ СТОКИ ВО 1987 ГОДИНА 

1. Се продолжува применувањето на Одлуката за оп-
реде,лување на стоките на кои се плаќа посебна давачка за 
израмнување на даночното оптоварување на увезените 
стоки во 1987 година („Службен лист на СФРЈ“, бр. 72/86 
и 42/87), до 31 декември 1987 година. 

2. Оваа одлука ќе се применува на увозот на стоки 
што ќе се врши од 1 октомври 1987 година до 31 декември 
1987 година. 

контација на 
ia 9.600 дина-
- Редакција 

т. фах 226. -
Уредништво 
-732; Телекс 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ“. 

Е. п. бр. 337 
24 септември 1987 година 
Белград 

Сојузен извршен совет 

Потпретседател, 
Милош Милосавлевиќ, с. р. 

838. 

Врз основа на член 23 од Законот за системот на оп-
штествена контрола на цените („Службен лист на СФРЈ“, 
бр. 64/84, 43/86 и 71/86), во соработка со надлежните ре-
публички и покраински органи, Сојузниот извршен совет 
донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ЗАДРЖУВАЊЕ НА ЦЕНИТЕ НА СИТЕ УСЛУГИ ВО 
ВНАТРЕШНИОТ ЖЕЛЕЗНИЧКИ СООБРАЌАЈ НА ЗА-

ТЕЧЕНОТО НИВО 
1. Цените на сите услуги во внатрешниот железнички 

сообраќај што постоеја и што се применувани до 30 сеп-
тември 1987 година, при постојните услови на продажба-
та, се задржуваат на затеченото ниво. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен лист на СФРЈ“. 

Е.п. бр. 339 
30 септември 1987 година 
Белград 

Сојузен извршен совет 

Потпретседател, 
1Милош Милосавлевиќ, с.р. 

839. 

Врз основа на член 23 од Законот за системот на оп-
штествена контрола на цените („Службен лист на СФРЈ“, 
бр. 64/84, 43/86 и 71/86), во соработка со надлежните ре-
публички и покраински органи^ Сојузниот извршен совет 
донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ЗАДРЖУВАЊЕ НА ЦЕНИТЕ НА СИТЕ ВИДОВИ 

СВЕЖО МЕСО НА ЗАТЕЧЕНОТО НИВО 
I. Цените на сите видови свежо месо што постоеја и 



Страна 1498 - Број 63 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Среда, 30 септември 1987 

што се применувани до 30 септември 1987 година се за-
држуваат на затеченото ниво. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен лист на СФРЈ“. 

Е.п. бр. 340 
30 септември 1987 година 
Белград 

Сојузен извршен совет 

Потпретседател, 
Милош Мнлосавлевнќ, с.р. 

840. 
Врз основа на член 7 став 2 во врска со член 17 став 7, 

член 22 и член бб став 1 точка 15 од Законот за Народната 
банка на Југославија и за единственото монетарно работе-
ње на народните банки на републиките и народните банки 
на автономните покраини („Службен лист на СФРЈ“, бр. 
49/76, 41/^1, 26/84 и 71/86), во согласност со Сојузниот 
извршен совет, Советот на гувернерите донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА НАДОМЕСТОТ ЗА КО-
РИСТЕЊЕ НА ЗАДОЛЖИТЕЛНАТА РЕЗЕРВА ЗА ОД-

РЖУВАЊЕ НА ДНЕВНАТА ЛИКВИДНОСТ НА 
БАНКИТЕ 

1. Во Одлуката .за надоместот за користење на за-
должителната резерва за одржување на дневната ликвид-
ност на бнаките („Службен лист на СФРЈ“, бр. 35/86, 
72/86, 23/87 и 42/87), во точка 1 став 1 процентот: „0,353" 
се заменува со процентот: „0,501"./ 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ“. 

О. бр. 131 
8 септември 1987 година 
Белград 

Го заменува претседателот на 
Советот на гувернерите 

заменик на гувернерот на w 

Народна банка на Југославија, 
д-р Слободан Станоевиќ, с. р. 

841. 
Врз основа на член 22 и член бб став 1 точка 15 од За-

конот за Народната банка на Југославија и за единствено-
то монетарно работење на народните банки на републики-
те и народните банки на автономните покраини 
(„Службен лист на СФРЈ“, бр. 49/76, 41/81, 26/84 и 71/86), 
во согласност со Сојузниот извршен совет, Советот на гу-
вернерите донесува 

ч 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНИ НА ОДЛУКАТА ЗА КАМАТНИТЕ СТАП-
КИ НА ПЛАСМАНИТЕ ОД ПРИМАРНАТА ЕМИСИЈА 
И НА ДРУГИТЕ ПОБАРУВАЊА НА НАРОДНАТА 

БАНКА НА ЈУГОСЛАВИЈА 
ѕ 

1. Во Одлуката за каматните стапки на пласманите 
од примарната емисија и на другите побарувања на На-

родната банка на Југославија („Службен лист на СФРЈ“, 
бр. 72/86, 19/87, 23/87 и 42/87), во точка 2 процентот: „92" 
се заменува со процентот: „131", а по зборот: „годишно“ 
се додаваат зборовите: „(есконтна стапка на Народната 
банка на Југославија)". 

2. Во точка 3 процентот: „129" се заменува со процен-
тот: „183", а процентот: „138" со процентот: „197". 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ“. 

О. бр. 129 
8 септември 1987 година 
Белград 

Го заменува претседателот на 
Советот на гувернерите 

заменик на гувернерот на 
Народна банка на Југославија, 
д-р Слободан Станоевиќ, с. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
V 

У К А З 
ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИ-
КА ЈУГОСЛАВИЈА 

- врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија одлучува 
да се 

о д л и к у в а а т : 

О д С Р С р б и ј а 

- за заслуги на полето на јавната дејност со која се 
придонесува за општиот напредок на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН ВЕНЕЦ 
Думановић Добросава Милош, Илић Јована Живо-

јин, Илијев Арса Љубислав, Јовановић Јанка Драгутин, 
Мркобрада Остоје Госпава, Радовановић-Урошевић Во-
јислава Братислава, Савић Душана Богољуб, Стојчић Ра-
дојла Радисав, Томић Животија Славко, Вуковић Радова-
на Богосав; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата од зна-
чење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Бисерчић Гроздана i Миливоје, Бчагојевић Радисава 
Иван, Богдановић Мирослава Боривоје, Бојанић-Чуквас 
Марка Драгица, Булатовић Милије Милош, Денчић Саве 
Стојан, Ђокић Љубомира Стојан, Гргић Љубе Богдан, 
Ханцић Војислава Миодраг, Игић-Станковић Бранка Ми-
лованка, Јовић Аћима Младен, Колевски Андона Пандо, 
Ковачевић Тихомира Младен, Курћубић Милана Прибис-
лав, Лазаревић Љубисава Максим, Милосављевић Станис-
лава Боривоје, Милошевић Николе Раде, Нововић Војина 
Миодраг, Поповић Радомира Станоје, Поскуричић Дани-
ла Радмило, Продановић-Дамјановић Петра Стана, Ран-
гелов Милоја Влада, Стаменковић Животе Предраг, Ста-
менови!! Милана Војислав, Станојевић Вајислава Весе-
лин, Стевановић Симијуна Борисав, Стевановић Јована 
Славко, Стојадиновић-Половип Миле Радмила, Тодоро-
вић Чедомира Богдан, Васић Љубомира Радован, Верхов-
ски-Гарчев Саве Славинка; 



Среда, 30 септември 1987 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 63 - Страна 1499 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
Цвејић Тихомира Радосав, Ћебић Бојина Гојко, Ди-

митријевић Петра Радивоје, Јовановић Драгомира Мило-
рад, Крстић Живојина Србислав, Лисац Миливоја Звони-
мир, Манчић Благоја Стојан; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Аџић-Петковић Антонија Милица, Андрић Златоми-

ра Милан, Анђелковић Симе Бранко, Бабарогић Јефте 
Славољуб, Бацковић Андрије Миодраг, Барала Ивана Ма-
рин, Барбуловић Љубомира Станимир, Батинић Илије 
Стево, Блажетовић Мирка Тихомир, Богићевић-Вукајло-
вић Милоја Слава, Бошковић Макевија Драган, Божило-
вић Милутина Душан, Бујишић Велимира Миодраг, Ца-
кић Божидара Предраг, Цекова-Стојановић Милисава Ду-
шанка, Цветковић Јездимира Гвозден, Цветковић Стојана 
Светозар, Ћирић-Лукић Бранка Верица, Ћорилић Мила-
дина Живан, Ћосић Радомира Живота, Чорбић-Милосав-
љевић Владислава Драгица, Дакић Живана Божидар, Де-
нић Миодрага Томислав, Деспотовић Радомира Герасим, 
Димић Јакова Србољуб, Димитријевић Божидара Милош, 
Димитријевић Сергија Момчило, Драгутиновић-Лазаре-
вић Драгоја Милка, Дрочић Јосипа Мирјана, Дјелић Пет-
ра Драгољуб, Ђорђевић Трајка Чедомир, Ђорђевић Раде 
Душан, Ђорђевић Милутина Косана, Ђорђевић Станка 
Станоје, Ђорђевић Томе Стојан,. Ђукић Матеје Радослав, 
Џакула Златоја Јован, Фира-Коњевић Љубомира Рахела, 
Гајић Милорада Панта, Георгијевић Светислава Љубо-
мир, Гогин Александра Владимир, Гравић Суље Ђура, 
Грипић Јована Владимир, Гуџулић Чедомира Славиша, 
Гуњић Милорада Данило, Хаџић Срећка Миленко, Илић 
Живанка Бранимир, Илић Радомира Слободан, Ивановић 
Милутина Живан, Ивковић Живана Добросав, Јанковић-
-Симоновић Димитрија Микица, Јањић Станимира Спа-
са, Јеремић-Николић Петра Александра, Јевђевић Милана 
Љубица, Јокичић Спасоја Рајна, Јосиповић Радосава Деси-
мир, Јовановић Јордана Борисав, Јовановић Станојла Че-
домир, Јовановић Милана Момчило, Јбвановић Љубоми-
ра Никола, Јовановић-Репић Саве Вера, Јовић Стојана 
Драгољуб, Јовић Михајла Сретен, Каличанин Андрије' 
Драган, Катић Алексе Драгослав, Катић Милоша Маша, 
Кецојевић Петра Љиљана, Кенцелић-Бојић Живојина Ка-
тарина, Киш Ивана Ђорђе, Коцановић Љубомира Стеван, 
Кофтун Глигорије Павле, Костић-Поповић Драгослава 
Видосава, Ковачић Анарије Милан, Крстић Драгослава 
Радоје, Кузмановић Обрада Станоје, Лачњевац Живојина 
Милосав, Лајковић Јована Сергије, Лазаревић Александра 
Станоје, Лишанин Миладина Мирослав, Лукић Владими-
ра Боривој, Лукић Радосавлевић Радивоја Марија, Љубин-
ковић Живка Чедомир, Љујић Јелисија Вера, Маћешић 
Милића Станко, Мајић Радивоја Боривој, Максић-Попо-
вић Димитрија Воисава, Манчић Александра Томислав, 
Мандић Здравка Слободан, Мандић-Тимотић Душана Ве-
ра, Марић Владимира Глигоров, Марковић Миливоја До-
бривоје, Меденица Луке Драгиша, Михајловић Вукашина 
Светислав, Мијатовић Пантелије Бранислав, Миленковић 
Добривоја Живорад, Милићевић Драгана Станимир, Ми-
лишић-Спасојевић Живка Марија, Милосавлевић Драгу-
тина Чедомир, Милосавлевић Живана Ратибор, Милосав-
левић Младена Стојан, Милошевић Милена Борислав, 
Милошевић Милица Божидар, Милошевић-Аксић Спасо' 
ја Зорка, Милованови!! Јована Марко, Миловановић Ран-
ка Милан, Миловановић Славка Миодраг, Милутиновић 
Војислава Миодраг, Милутиновић Драгослава Радиша, 
Миљковић Стојанче Александар, Мишчевић Николе Пав-
ле, Мишковић Војислава Живорад, Митић Миладина Бо-
ривоје, Митић-Јовановић Велимира Јелица, Митић Јорда-
на Станко, Митић Бранислава Влада, Митровић-Матуло-
вић Ивана Радмила, Младеновић Тодора Момир, Младе-
новић-Баевска Страхила Снежана, Момчиловић Лазара 
Станимир,, Најдановић-Михајловић Јеврема Олга, Ни-
цић-Живковић Тадије Олга, Николић-Костић Димитрија 
Стана, Николић Радивоја Властимир, Николов-Загорац 
Јоже Јожефа, Новаковић Ђорђа Милорад, Пајић Драгути-

на Милован, Папић Јована Радивоје, Пауновић Радомира 
Миљко, Пауновић Лазара Тихомир, Пауновић Данила 
Живадин, Паушак Петра Владимир, Павловић Љубисава 
Слободан, Пешић Милена Боривоје, Пешић Драгослава 
Југослав, Петровић Светомира Благоје, Петровић Ђорђа 
Миливоје, Петровић Новака Стојан, Петровић Стојана Зо-
ран, Радић Зарко Воја, Радовановић Момчила Михаило, 
Радовановић Светислава Милан, Ранковић Љубинка 
Здравко, Ранковић Драгољуба Живота, Ражнатовић Мила 
Јован, Рељић Крсте Тихомир, Ристиќ Косте Драгомир, 
Ристић-Станојевић Градимира Видосава, Рогић-Ранковић 
Живојина Јелица, Рибежић Милосава Драгиша, Савић Ак-
сенија Александар, Савић-Илић Тодора Јаворка, Савић 
Стевана Милан, Сеизовић Миливоја Драгољуб, Смиљко-
вић Никодија Добросав, Спасовски Петра Благоје, Стајић 
Ђорђа Младен, Стакић Цветка Милутин, Стаменковић-
-Ђуричић Симе Драгица, Стаменковић Стаменка Радо-
ван, Стаменковић Младена Ранђел, Стаменковић Јордана 
Сребрен, Стаменковић Ћирка Митомир, Станковиќ Ми-
лије Босиљка, Станковић Љубомира Драгомир, Станко-
вић Косте Профил, Станковић Стојанче Станислав, Стан-
ковић Душана Светислав, Станковић Трајка Васиљко, 
Станојловић Милорада Обрен, Стевић Благоја Радомир, 
Стојановић-Крстић Бранка Јелица, Стојановић Благоја 
Милорад, Стојановић Благоја Сретен, Стојановић-Мило-
шевић Властимира Вера, Стојићевић Милана Витомир, 
Стојковић Милоша Милосав, Стојковић Драгомира Мом-
чило, Тасић Војислава Душан, Теовановић Владимира То-
ма, Терзић Животе Живојин, Тодоровић Тасе Милан, То-
машевић Владимира Љегомир, Топаловић Станимира Ра-
досава, Тутуновић Драгомира Милорад, Угриновић Све-
тозара Славољуб, Вајагић-Радовановић Јово Невенка, Вај-
да-Милошевић Томице Љубица, Валчић-Ноцић Благоја 
Брана, Валчић-Милошевић Душана Милунка, Величко-
вић Тодора Драгољуб, Војиновић-Миљковић Светозара 
Оливера, Вучићевић Андрије Младомир, Вујковић Бра-
нислава Славољуб, Вуковић Драгољуба Богдан, Здравко-
вић Александра Љубинка, Здравковић Бранислава Душан, 
Здравковић Јована Миладин, Зец Ђуре Даринка, Зелић 
Благоја Обрад, Жарковић Светозара Сретен, Живановић 
Живорада Десимир, Живић-Милошевић Радомира Мир-
јана, Живковић Стојадина Драгомир; 

- за заслуги во развивањето и реализирањето на кон-
цепцијата на општонародната одбрана и за успеси во под-
игањето на воено-стручното знаење и борбената готов-
ност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Станковић Ратомира Жарко; 

- за заслуги во социјалистичката изградба на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 
Апостоловски Ласкала Драгољуб, Бобушић-Божич-

ковић Саве Милица, Борисов Глигора Летар, Чеврљаков 
Витомира Борисав, Чичаревић Петра Илија, Димић Јако-
ва Бранко, Филиповић-Стојковић Светимира Славица, Га-
гић Радомира Душан, Гајић Велимира Славко, Главичић-
-Рукавина Милана Душанка, Ѓлоубовић Марије Недељко, 
Илић Светозара Адам, Исаиловић-Шамбахер Боривоја 
Марија, Ивановић Градислав Зоран, Најевска-Бакар Слав-
ка Милица, Јанковиќ Михајла Јован, Јањић Благоја Радо-
ван, Јевтић Стојана Станимир, Јовић Живојина Слободан, 
Кадријевић Алије Зенко, Марјановић Јосифа Витомир, 
Матовић Стевана Милисав, Мијајловић Милана Миодраг, 
Милић Предрага Бранислав; Милићевић Милорада Мии-
хајло, Милојевић Милоша Драган, Николић Александра 
Зоран, Перишић-Кнежевић Ђуре Смиља, Пешић Бориса 
Станиша, Станојевић Костадина Петар, Станојковић Си-
ме Боривоје, Станојковић Димитриј Радојко, Стојановик 
Драгомира Стојан, Стојићевић Велимира Радован, Стој-
ковић Жике Петар, Стојковић Чедомира Сима, Туфегџић 
Драгише Радивој, Уштевић Драгомира Радован, Вукоји-
чић Косте Секула, Живковић-Бојић Душана Бранка; 



Страна 1500 - Број 63 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Среда, 30 септември 1987 

- за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 
Антић Драгутина Божидар, Антић Алескандра Вито-

мир Атанасковић Димитрија Драгољуб, Бојовић-Крунић 
Милоша Милеса, Босић Трајка Живота, Божић Миодрага 
Бранислав, Божић Ђуре Милан, цветковић Петра Благоје, 
Цветковић-Стојанац Анто Ружа, Ћурчић-Стевановић Ми-
о д р а г Смиља, Дејановић Милутина Стеван, Димић-Ми-
тић Стојадина Благица, Ђорђевић-Тошић Стевана Босан-
ка, Џалић-Марковић Сотира Алтана, Џамић Слободана 
Александар, Ђурђановић Живана Љубисав, Ерцег Гојка 
Слободан, Филиповић Милана Велисав, Голубовић-Јова-
новић Владимира Полексија, Голубовић Љубомира Вели-
мир, Илић Стојадина Снежана, Јанковић Николе Живо-
рад, Јањић Душана Димитрије, Јовановић Александра 
Драгослав, Јовановић Радивоја Драгослав, Јовичић Стоја-
на Душана, Кеца-Станковић Александра Радмила, Кића-
новић Добривоја Мирољуб, Кљајић Драгољуба Витомир, 
Кнежевић Душана Раде, Коцић-Јанковић Драгомир Мар-
јана, Комненовић Данила Павле, Косанић Живка Мило-
рад, Костадиновић Сретена Добривоје, Костић Трајка 
Коста, Крстић П вала Сретко, Маринковић Стојадина Бла-
гоје, Марковић Добрице Милисав, Марковић Добривоја 
Предраг, Мићић Драгића Слободан, Миленковић Ђуре 
Ратомирка, Милошевић Војмира Даница, Митровић Жи-
ворада Хранислав, Младеновић Профира Божидар, Мла-
деновић Душана Добривоје, Нинковић Живорада Марин-
ко, Новаковић-Станчева Зоре Надежда, Пековвић-Милкић 
Радомира Вера, Петковић Мирослава Миле, Петровић-
-Милијановић Јеленка Рада, Поповић Ранка Сима, Раден-
ковић-Ранђеловић Радислава Мирјана, Радуловић Димит-
рија Мики, Ранђеловић-Станић Вукојице Смиља, Ранко-
вић-Јефтић Милоша Надежда, Ристановић Власимира 
Урош, Риситћ-Јанковић Боре Мира, Салијевић Авдиља 
Бајрам, Савић Петра Цветко, Сибиновић-Марјановић Бо-
гомира Зорица, Станковић Војислава Вукашин, Станоје-
вић Мите Боривоје, Станојковић Лазара Стана, Стевано-
вић-Даниловић Војислава Наталија, Стоиљковић Душана 
Власимир, Стојићевић-Лукић Станислава Драгица, Стој-
мировић Љубомира Драгиша, Стошић Петра Властимир, 
Шешић Живојина Јордан, Шутуловић Благоја Рајко, Тас-
ковић Стојанче Данче, Трнинић Љубисава Драгољуб, 
Тршић Станислава Милан, Туфегцић Војислава Верица, 
Урзикић Драгутина Милојко, Влаи^ављевић-Ђорђевић 
Драгољуба Мирјана, Војиновић-Пешић Чедомира Десан-
ка, Зорић Десимира Душанка; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата на оп-
штародната одбрана 

СО МЕДАЛЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 
Лекић Драгослава Светислав, Прибаковић Слобода-

на Светозар; 

Бр. 28 
11 април 1986 година 
Белград 

Претседател 
на Претседателството на 

СФРЈ, 
Радован Влајковиќ, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А 
Страна 

836. Одлука за измена на Одлуката за плаќање на 
посебна такса на увезени стоки 1497 

837. Одлука за продолжување на применувањето на 
Одлуката за определување на стоките на кои се 
плаќа посебна давачка за израмнување на да-
ночното оптоварување на увезените стоки во 
1987 година : 1497 

838. Одлука за задржување на цените на сите услу-
ги во внатрешниот железнички сообраќај на за-
теченото ниво 1497 

839. Одлука за задржување на цените на сите видо-
ви свежо месо на затеченото ниво 14?7 

840. Одлука за измена на Одлука за надоместот за 
користење на задолжителната резерва за 
одржување, на дневната ликвидност на банките 1498 

841. Одлука за измени на Одлуката за каматните 
стапки на пласманите од примарната емисија 
и на другите побарувања на Народната банка 
на Југославија 1498 

Одликувања ' 1 4 8 

Издавач: Новинско-издавачка установа Службен лист на Социјалистичка Федеративна Република Југославија, Белград, 
Јована Ристиќа бр. 1. Пошт. фах. 226. - Директор и главен и одговорен уредник ВЕЉКО ТАДИЌ. - Уредник КРСТЕ 
ПЕТРЕСКИ, тел. 650-155 лок. 35. - Печати: Новинско-издавачка установа Службен лист на Социјалистичка Федератив-

на Република Југославија, Белград, Јована Ристиќа бр. 1. 


